

D.271.12-1.2020

Sochaczew, 04.09.2020r.

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „**Przebudowa kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Wymysławie**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniem :

Pytanie 1. Prosimy o podanie informacji na temat przeglądów okresowych – w jakiej ilości mają się odbywać i na czyj koszt?

Odpowiedź: Przeglądy okresowe należy wykonać przed sezonem grzewczym na koszt wykonawcy, a po okresie gwarancyjnym na koszt Zamawiającego.

Pytanie 2. Czy jest zgoda na stosowanie urządzeń i materiałów równoważnych? Czy można stosować urządzenia równoważne w przypadku kotła?

Odpowiedź: Kocioł z elementów żeliwnych olejowo-gazowych (gdyby zaszła konieczność).

Pytanie 3. Jakie parametry urządzenia są dla Zamawiającego istotne?

Odpowiedź: Moc kotła.

Pytanie 4. Proszę o podanie przynajmniej 2 producentów urządzeń, ponieważ Wykonawca nie może dobrać urządzenia spełniającego wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić informacji na to pytanie.

Pytanie 5. Co w momencie, gdy dana część, która zostanie uszkodzona nie będzie dostępna w kraju, czy też nie będzie dostępna u producenta, a czas na jej wyprodukowanie czy też dostarczenie będzie wynosił ponad 2 tygodnie?

Odpowiedź: Każdy z elementów posiada gwarancję producenta (kocioł, palnik).

Pytanie 6. Czy przedmiary mają charakter pomocniczy i można je modyfikować, dopisywać pozycje, czy też są wiążące i nie można żadnych zmian wprowadzać?

Odpowiedź: Przedmiary mają charakter pomocniczy, modyfikacja lub zmiany może dokonać jedynie Zamawiający na wniosek lub zapytanie Wykonawcy.

Pytanie 7. Prosimy o informację na temat części eksploatacyjnych, na czyj koszt będzie się odbywać ewentualna wymiana tychże zużywających się części w okresie gwarancji?

Odpowiedź: Ewentualna wymiana będzie odbywać się na koszt gwaranta.

Pytanie 8 : Według specyfikacji zaprojektowano żeliwny kocioł gazowy o mocy 180 kW. Według rozporządzenia 813/2013 w zakresie kotłów gazowych i olejowych, kotły o mocy do 400 kW muszą spełniać określone normy energetyczne, które spełniają tylko kotły kondensacyjne. Kotły żeliwne kondensacyjne są w tej chwili rzadkością i stąd pytanie czy można zastosować kocioł kondensacyjny z komorą spalania ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Kocioł żeliwny olejowo- gazowy z palnikiem gazowym.

Pytanie 9: Drugie pytanie dotyczy mocy kotła. O ile kW może być zaniżona lub zawyżona moc ?

Odpowiedź: Moc kotła maksymalnie 180 kW.

Z up. Wójta
Elżbieta Kowalczyk
Sekretarz Gminy